
 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA «AUGUST HARAMBAŠIĆ» 
DONJI MIHOLJAC 
Prilaz stadionu 1 
Tel. 031/631-373; Fax. 031/631-073 
e-mail: os-donji-miholjac-001@skole.htnet.hr 
http://www.os-aharambasica-donjimiholjac.skole.hr/ 
KLASA: 008-02/13-01/3 
URBROJ: 2115-06-13-02-01 
Donji Miholjac, 20. prosinca 2013. 
 

 

             Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama 
(„Narodne novine“, 25/13.) ravnatelj Osnovne škole „August Harambašić“ Donji 
Miholjac donosi 
 
 

O D L U K U 
o određivanju službenika za informiranje 

 
 

I. 
 
               Spomenka Vučković, tajnica Škole, određuje se službenikom za 
informiranje u Osnovnoj školi „August Harambašić“ Donji Miholjac. 
 

II. 
 
 
               Službenik za informiranje je mjerodavna osoba za rješavanje ostvarivanja 
prava na pristup informacijama.  
 

III. 
 
               Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj 
ploči  i Internet stranici škole. 
                
 
                                                                         Ravnatelj: 
                                                                                                                                       
                                                                          Vedran Aladić 
 
DOSTAVITI: 

1. Spomenka Vučković 
2. Povjerenik za informiranje – Registar službenika za informiranje 
3. Oglasna ploča 
4. Internet stranica škole 
5. Pismohrana 

mailto:os-donji-miholjac-001@skole.htnet.hr

